ПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Совета
 Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг»
27.11.2019  г.  14.00                                                                                 д. Паново

 Место проведения:  здание администрации Пановского сельского поселения

 Присутствовали: 10 человек.

 Председатель собрания:  Прохорова М. В. – Глава Пановского сельского поселения

 Секретарь:   Кузнецова Т. В. - специалист 1 категории администрации Пановского сельского поселения

Жители:                       - Кузнецова Т. Ф. (житель д. Хотеново);
                                    - Гурылева Е. А. (житель д. Паново);
                                    - Мукина С. А. (житель д. Паново);
                                    - Соколова Е. В. (житель д. Паново);
                                    - Дороднова Н. В. (житель с.Сакулино);
                                    - Дороднова Н. Ю. (житель с. Сакулино);
                                    - Емелина Е. А. (житель д. Пеньки);

                                       - Фролова  И. М.  (житель д. Бокари).

Повестка дня:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Выступили:

1. Прохорова  М.В. – Глава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района.

Довела до участников слушаний   проект решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Предложила:

Приступить к публичным слушаниям по проекту решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
2.  Фролова И.М., Дороднова Н.Ю.
 По их мнению, необходимо принять в целом  проект решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Решили:

1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  состоявшимися.
2. Проект решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района «О бюджете Пановского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» одобрить.
     3. Результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний обнародовать в соответствии с Уставом  Пановского сельского поселения Палехского муниципального района.
 Результаты голосования:

«За»-10           «Против» - нет       «Воздержались» - нет

Председатель публичных слушаний                                               М.В. Прохорова
Секретарь  публичных  слушаний                                                   Т.В. Кузнецова